福岡支店仮移転のご案内
 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび弊社福岡支店は現所在地に新社屋建設のため、竣工までの間下記のとお

り仮移転する運びとなりました。

なお、移転先の代表電話及びＦＡＸ番号につきましては変更がございませんので、

併せてご案内申し上げます。

移転当初は何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒倍旧のお引き立て

を賜りますと共にご指導ご鞭撻の程お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。

敬 具

  令和３年６月吉日

                    辰 巳 屋 興 業 株 式 会 社

                    代表取締役社長 櫨  巳 芳

                    福 岡 支 店 長 渡 辺 憲 良

記

辰巳屋興業株式会社  福岡支店

住     所 〒８１２－０００４

 福岡市博多区榎田二丁目３番３７

電     話 ０９２－４１１－６７６６（代表）  従来通り

F   A   X ０９２－４１１－６７６８      従来通り

営業開始日 令和３年７月２６日（月曜日）

以上